平成31年４月23日

各 位

会社名  株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者  代表取締役社長  寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役    菅原 隆司

（TEL 03－6400－5524）

（開示事項の変更）「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」

の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成31年４月12日にお知らせしました「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」に記

載の内容について、当社代表取締役社長である寺田和正（個人）及び湖中謙介氏（以下「買主」といいます。）

より一部変更が生じる旨の報告を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

 変更前 変更後

４．異動予定年月日 平成31年４月22日 令和元年５月13日

２．変更の理由

当社代表取締役社長である寺田和正（個人）と買主より、取得資金の内訳変更のため、双方合意の上、

決済日が変更となった旨の報告を受けたものです。

３．今後の見通し

今回の変更による業績見通しへの影響はありません。

以 上